平成 25年 10月

団体代表者 各位

日本バ トン協会関東支部

理事長 内 田 圭 子

第39回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会
デモンストレーション演技参カロ申し込みについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当支部の活動に対し、深いご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「第 39回全日本バ トントワーリング選手権関東支部大会」において、全国共通規定演技バ トン
コンテスト・金賞受賞者によるデモンストレーション演技を行います。
つきましては下記の要領にて参加希望者を募集致しますので、ぜひご参加頂けますよう、お願い申し

上げます。                                       敬具

◆大 会 名

◆日  時

◆会  場

◆内  容

◆参加条件

◆参 加 費

記

第 39回全日本バ トントワーリング選手権関東支部大会

平成 26年  2月 16日 (日 ) 9:00～ 18:30(予 定)
[演技予定時間 17:00～ 17:20]

千葉ポー トアリーナ [千葉県千葉市中央区問屋町1-20]

全国共通規定演技バ トンコンテスト・入門/初級/中級/上級を 1曲ずつ演技する。

①全国共通規定演技バトンコンテスト・各級における金賞受賞者であること。

②大会にエントリーしている選手は、無料で参加できる。

③衣装は各自自由に用意すること。

2, 000円 (入場券・プログラム付)
代金は、郵便局備付の払込取扱票にて、平成 26年 1月 15日 r水 まヽでに振 り込す,こ と^
現金書留での送金申し込みは受け付けません。

※観覧席にてご自由にご覧ください。

※上記参加費で一選手複数部門に参加可能です。

団体毎に必要事項を記入の上、日本バ トン協会関東支部事務局まで送信すること。

【締め切り平成26年 1月 15日 (水)必着】
送信先 :日本バ トン協会関東支部 kantO‐ btaのtbz.●comenecip

参加申し込みのあつた団体には、別途詳細をご連絡致します。

プログラムは、大会当日会場にてお渡し致します。

※

※

参加費振込先

口 座 名

口座番号

日本バ トン協会関東支部

00130-8-3594

◆申し込み